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Anmeldung

Schwimmclub Regensdorf

www.scraegi.ch

Clubmeisterschaft 2024

Wer wird Clubmeisterin?
Wer wird Clubmeister?

Schwimmclub Regensdorf
Hallenbad Leeptint

3. November 2024

08:30 Eintreffen Helfer

09:15 Einlass Schwimmer*innen
& Begrissung

09:30 — 10:00 Einschwimmen
10:00 Wettkampfbeginn

12:00 — 13:00 Mittagspause
13:00 Stafette und Finals

14:00 Siegerehrung/ Fototermin
15:00 Ende Veranstaltung

Jede/r Schwimmer/in schwimmt so schnell es geht zwei Langen (50m) in den
vier Schwimmlagen Delfin, Ruicken, Brust und Crawl. Die Schwimmerinnen
werden dabei in ihrer jeweiliger Alterskategorie gewertet. Die schnellsten vier
Damen und Herren aus diesen Vorlaufen starten im Final Gber 100m Lagen um
den Titel Clubmeisterin und Clubmeister 2023.

Unsere Cafeteria ist wahrend dem ganzen Anlass getffnet.

Alle Vereinsmitglieder (Der Anlass ist fiir alle obligatorisch!)

Sind erwlinscht ©
Nehmt eure Grosseltern, Gottis/Gottis, Freunde und Verwandet mit

Wir suchen Helfer fur die Zeitmessung und Freiwillige, die fir unsere
Cafeteria einen Kuchen backen! Anmeldung via EasyVerein oder an
technik@scraeqi.ch.

Bis spatestens 25. Oktober 2024 Gber EasyVerein !



mailto:technik@scraegi.ch

www.scraegi.ch

Schwimmclub Regensdorf

CLUBMEISTERINNEN UND CLUBMEISTER

Jahr

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

2024

SEIT 2000

Damen

Jannine Fah
Jannine Fah
Claudia Feuerstein
Claudia Feuerstein
Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Anja Keller

Robin Fritschi
Robin Fritschi
Robin Fritschi
Simone Aemmer
Simone Aemmer
Sabrina Marchica
Isabella Schwob
Lea Hurni

Sarina Kaslin
Moira Steiner
Moira Steiner
Nora Zurbuchen

27

Herren

Aleksandar Lukic
Andreas Bosshard
Andreas Bosshard
Andreas Bosshard
Sandro Bucher
Nico Rutishauser
Nico Lappe

Nico Lappe

Nico Lappe
Christoph Diener
Christoph Diener
Roman Hitz
Roman Hitz
Roman Hitz
Tomislav Kolakovic
Daniel Kuhlenkamp
Daniel Kuhlenkamp
Rodi Tomar

Daniel Kuhlenkamp
Dimitri Service
Daniel Kuhlenkamp
Ken Kuoch

Ken Kuoch

??



